
АДМИНИСТРАЦИЯ  
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от  02.06.2025г.                                                                                  № 40 
 
 
О норме представительства  
на конференции по созданию  
местной общественной организации  
территориального общественного  
самоуправления «Моисеевское заречье» 
 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» руководствуясь Уставом Моисеевского сельского поселения, 
администрация Моисеевского  сельского поселения, 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.   Утвердить норму представительства жителей на конференцию по 

созданию местной общественной организации  территориального 

общественного  самоуправления «Моисеевское заречье» в количестве – 1 

делегат от 50 жителей проживающих на территории местной общественной 

организации  территориального общественного  самоуправления 
«Моисеевское заречье»,  достигших  шестнадцатилетнего возраста.    

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и 

подлежит обнародованию. 
 
 
 
 
Глава Моисеевского                                                                 Н.Н.Зубайруева  
сельского поселения                              
 
 


